De banda y disco

Para multiples usos con brazo de contacto orientable.

Modelo

Cadigo

Potendia del motor
Dimensiones de la banda

@ disco de lijado

Velocidad de Ja banda

@ rueda de contacto
Dimensiones soporte de grafito
Dimensiones (I x an x al)

Peso neto

BTS 51

3700051

750 W/ 230V

50 x 1.000 mm

150 mm

22 m/seg.

75 mm

160 x 60 x 1,5 mm
375 x 230 x 520 mm
20kg

ACCESORIOS OPCIONALES

Codigo
3721001
3721004
3721006
3721008
3721010

- Soporte de grafito
- Banda K40

- Banda K60
- Banda K80
- Banda K100

Cédigo
5911506
5911508
5911510
5911512
5011515

- Disco K60
- Disco K80
- Disco K100
- Disco K120
- Disco K150
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